
Championnats N2 SENIORS SUD OUEST

Engagements par épreuve

Samedi 1er Juin 2024

Solo libre WA (SLWA) Seniors FINA : 15-99 ans (2009-1925) - : 15-99 ans (2009-1925) - Finale directe

AYMARD Lucile (2001/23 ans) FRA (1689557) CAPO LIMOGES NATATION (FRA) (1323)

MAINARD Elodie (1999/25 ans) FRA (1378636) CAPO LIMOGES NATATION (FRA) (1323)

VANHECKE Angele (2005/19 ans) FRA (1795425) TOULOUSE NAT SYNCHRO (FRA) (1084)

Samedi 1er Juin 2024

Duo libre WA (DLWA) Seniors FINA : 15-99 ans (2009-1925) - : 15-99 ans (2009-1925) - Finale directe

DEFOIS Chloé (2004/20 ans) FRA (2525161) A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX (FRA) (2458)

HOUDELETTE Myriam (2006/18 ans) FRA (2687073)

BAZIN Bethilie (2001/23 ans) FRA (1052958) CAPO LIMOGES NATATION (FRA) (1323)

BAZIN Suzie (2003/21 ans) FRA (1236794)

DUCROCQ Esther (1998/26 ans) FRA (850258) GIRONDINS BORDEAUX (FRA) (216)

MICHEL Justine (1999/25 ans) FRA (1258660)

HUBERT Marine (2001/23 ans) FRA (1573938) GIRONDINS BORDEAUX (FRA) (216)

PEDURTHE Léa (2000/24 ans) FRA (1317090)

DE SOUSA Alice (2008/16 ans) FRA (2327641) LES SIRENES D'ORNON (FRA) (1743)

MONTANE Clothilde (2007/17 ans) FRA (1710807)

BERTRAND Chloe (2003/21 ans) FRA (1465305) LES SIRENES D'ORNON (FRA) (1743)

BERTRAND Elodie (2003/21 ans) FRA (1465570)

GUMY Marie (1998/26 ans) FRA (1310652) MONTPELLIER MEDITERRANÉE METROPOLE NA (FRA) (1462)

LOVADINA Cécilia (2003/21 ans) FRA (1588229)

CHEENNE Cleo (2006/18 ans) FRA (1855561) TOULOUSE NAT SYNCHRO (FRA) (1084)



MAILHOL Cassie (2007/17 ans) FRA (1829523)

Samedi 1er Juin 2024

Duo mixte libre WA (DMLWA) Seniors FINA : 15-99 ans (2009-1925) - : 15-99 ans (2009-1925) - Finale directe

DARTIAL Yannick (1987/37 ans) FRA (63708) GIRONDINS BORDEAUX (FRA) (216)

VERCOUTERE Cloe (1994/30 ans) FRA (960605)

Dimanche 2 Juin 2024

Equipe libre WA (EQLWA) Seniors FINA : 15-99 ans (2009-1925) - : 15-99 ans (2009-1925) - Finale directe

CAILLAUD Eva (2008/16 ans) FRA (2762173) ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE (FRA) (2387)

CHOTARD Honorine (2007/17 ans) FRA (2005667)

DEWAELES Alicia (2007/17 ans) FRA (2762183)

HAYS Clémentine (2008/16 ans) FRA (2012615)

HUBERT Naomie (2009/15 ans) FRA (2534605)

LAIRI Soraya (2008/16 ans) FRA (2534661)

LALANDE Roxanne (2009/15 ans) FRA (2542817)

LAVOIX Lila (2008/16 ans) FRA (2962315)

BOURDET Marine (2009/15 ans) FRA (2762161) (R)

STEPHAN Faustine (2008/16 ans) FRA (2947653) (R)

AUBRY Alicia (2005/19 ans) FRA (2251553) AQUA ET SYNCHRO 66 (FRA) (2477)

COSTER Salome (2005/19 ans) FRA (1806713)

FUENTES Paloma (2008/16 ans) FRA (2509741)

GRASSO Lou (2007/17 ans) FRA (2016009)

MURPHY Lucie (1994/30 ans) FRA (832931)

QUENNET-LE MORVAN Laurelia (2008/16 ans) FRA (2977095)

SIRVENT Laurie (2002/22 ans) FRA (1807095)

TOUSTOU Shana (2007/17 ans) FRA (2007027)

VIDALLER Debbie (2003/21 ans) FRA (1599826) (R)

AYMARD Lucile (2001/23 ans) FRA (1689557) CAPO LIMOGES NATATION (FRA) (1323)

BAZIN Bethilie (2001/23 ans) FRA (1052958)

BAZIN Suzie (2003/21 ans) FRA (1236794)

BESSE Margot (2004/20 ans) FRA (1829481)

DEMETZ Léa (2003/21 ans) FRA (1700202)

MAINARD Elodie (1999/25 ans) FRA (1378636)

NARDOT Anaelle (1995/29 ans) FRA (1057584)

ZEARO Manon (2005/19 ans) FRA (1658772)

LHOMMEDET Salomé (2004/20 ans) FRA (1759910) (R)

PEDRETTI Elsa (2008/16 ans) FRA (2583833) (R)

CAILLAUD Aurélie (2004/20 ans) FRA (1761308) GIRONDINS BORDEAUX (FRA) (216)

DASSÉ Tiphaine (1995/29 ans) FRA (771034)

DUCROCQ Esther (1998/26 ans) FRA (850258)

HUBERT Emeline (2004/20 ans) FRA (1709536)

MICHEL Justine (1999/25 ans) FRA (1258660)

NEYRAT Claire (1999/25 ans) FRA (1047372)

PEDURTHE Léa (2000/24 ans) FRA (1317090)

VERCOUTERE Cloe (1994/30 ans) FRA (960605)

DAUGÉ Morgane (1997/27 ans) FRA (889538) (R)

GONZALEZ Julie (1988/36 ans) FRA (422628) (R)

DE SOUSA Alice (2008/16 ans) FRA (2327641) LES SIRENES D'ORNON (FRA) (1743)

DINH Maily (2007/17 ans) FRA (2914681)

FOURNIER Auriane (2007/17 ans) FRA (2262135)

JANSON Norah (2007/17 ans) FRA (1810407)

LUCE Jessica (2007/17 ans) FRA (1710802)

MONTANE Clothilde (2007/17 ans) FRA (1710807)

PASDOIS Lucile (2007/17 ans) FRA (1812557)

PLANTIER Zoé (2007/17 ans) FRA (1751710)



GASREL Amélie (2008/16 ans) FRA (2494663) (R)

ROUSSET Meritxell (2006/18 ans) FRA (1694877) (R)

BENVEL Emilie (2002/22 ans) FRA (1694546) PESSAC NAT'SYNCHRO (FRA) (2390)

CAMUS Carla (2002/22 ans) FRA (1483262)

DEVAUD Lisa-Lou (2002/22 ans) FRA (1565939)

LOEUILLIETTE Nila (2008/16 ans) FRA (2914751)

PENOUTY Léonie (2008/16 ans) FRA (2451941)

PROTH Clara (2001/23 ans) FRA (1220876)

RABA Faustine (2007/17 ans) FRA (1717242)

SILVA Zélia (2004/20 ans) FRA (2526455)

Dimanche 2 Juin 2024

Ballet acrobatique WA (BAWA) Seniors FINA : 15-99 ans (2009-1925) - : 15-99 ans (2009-1925) - Finale directe

BOURDET Marine (2009/15 ans) FRA (2762161) ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE (FRA) (2387)

CAILLAUD Eva (2008/16 ans) FRA (2762173)

DEWAELES Alicia (2007/17 ans) FRA (2762183)

HAYS Clémentine (2008/16 ans) FRA (2012615)

LAGOUITE Jade (2004/20 ans) FRA (1386883)

LAIRI Soraya (2008/16 ans) FRA (2534661)

LALANDE Roxanne (2009/15 ans) FRA (2542817)

VALERO Romane (2006/18 ans) FRA (1843777)

LAVOIX Lila (2008/16 ans) FRA (2962315) (R)

STEPHAN Faustine (2008/16 ans) FRA (2947653) (R)

DARTIAL Yannick (1987/37 ans) FRA (63708) GIRONDINS BORDEAUX (FRA) (216)

DAUGÉ Morgane (1997/27 ans) FRA (889538)

GONZALEZ Julie (1988/36 ans) FRA (422628)

HUBERT Emeline (2004/20 ans) FRA (1709536)

HUBERT Marine (2001/23 ans) FRA (1573938)

NEYRAT Claire (1999/25 ans) FRA (1047372)

PEDURTHE Léa (2000/24 ans) FRA (1317090)

VERCOUTERE Cloe (1994/30 ans) FRA (960605)

DUCROCQ Esther (1998/26 ans) FRA (850258) (R)

MICHEL Justine (1999/25 ans) FRA (1258660) (R)

AGOSTINI Loucapucine (1999/25 ans) FRA (1079282) GIRONDINS BORDEAUX (FRA) (216)

BOGDANSKI Jade (2002/22 ans) FRA (1491538)

CANTELAUBE Amélie (2001/23 ans) FRA (1694558)

DA CRUZ Elisa (2000/24 ans) FRA (1340954)

DURAND Agathe (1998/26 ans) FRA (1093988)

JUTARD Maëliss (1998/26 ans) FRA (1160108)

PARLANT Maëlle (2000/24 ans) FRA (1195089)

VIERGE Alexia (1996/28 ans) FRA (1176697)

REAL Amanda (1998/26 ans) FRA (1038061) (R)

VALAT Léa (2006/18 ans) FRA (1694903) (R)

DE SOUSA Alice (2008/16 ans) FRA (2327641) LES SIRENES D'ORNON (FRA) (1743)

FOURNIER Auriane (2007/17 ans) FRA (2262135)

JANSON Norah (2007/17 ans) FRA (1810407)

LUCE Jessica (2007/17 ans) FRA (1710802)

MONTANE Clothilde (2007/17 ans) FRA (1710807)

PASDOIS Lucile (2007/17 ans) FRA (1812557)

PLANTIER Zoé (2007/17 ans) FRA (1751710)

ROUSSET Meritxell (2006/18 ans) FRA (1694877)

DINH Maily (2007/17 ans) FRA (2914681) (R)

GASREL Amélie (2008/16 ans) FRA (2494663) (R)

BERARD--PELISSIE Léna (2006/18 ans) FRA (1678213) TOULOUSE NAT SYNCHRO (FRA) (1084)



BOVE Manon (2006/18 ans) FRA (1855287)

CHEENNE Cleo (2006/18 ans) FRA (1855561)

GARROS Clara (2005/19 ans) FRA (1680570)

LAUTAR Agathe (2007/17 ans) FRA (2348301)

PREVOT Gabrielle (2007/17 ans) FRA (1870547)

TREY D'OUSTEAU Anais (2007/17 ans) FRA (2725527)

VANHECKE Angele (2005/19 ans) FRA (1795425)

Dimanche 2 Juin 2024

Combiné WA (CBNWA) Seniors FINA : 15-99 ans (2009-1925) - : 15-99 ans (2009-1925) - Finale directe

AYMARD Lucile (2001/23 ans) FRA (1689557) CAPO LIMOGES NATATION (FRA) (1323)

BAZIN Bethilie (2001/23 ans) FRA (1052958)

BAZIN Suzie (2003/21 ans) FRA (1236794)

BESSE Margot (2004/20 ans) FRA (1829481)

DEMETZ Léa (2003/21 ans) FRA (1700202)

LHOMMEDET Salomé (2004/20 ans) FRA (1759910)

MAINARD Elodie (1999/25 ans) FRA (1378636)

NARDOT Anaelle (1995/29 ans) FRA (1057584)

PEDRETTI Elsa (2008/16 ans) FRA (2583833)

ZEARO Manon (2005/19 ans) FRA (1658772)

MIRBEL Melissa (2004/20 ans) FRA (1019050) (R)

RUFFET Jeanne (2006/18 ans) FRA (2098661) (R)

CAILLAUD Aurélie (2004/20 ans) FRA (1761308) GIRONDINS BORDEAUX (FRA) (216)

DARTIAL Yannick (1987/37 ans) FRA (63708)

DASSÉ Tiphaine (1995/29 ans) FRA (771034)

DAUGÉ Morgane (1997/27 ans) FRA (889538)

DUCROCQ Esther (1998/26 ans) FRA (850258)

HUBERT Emeline (2004/20 ans) FRA (1709536)

HUBERT Marine (2001/23 ans) FRA (1573938)

NEYRAT Claire (1999/25 ans) FRA (1047372)

PEDURTHE Léa (2000/24 ans) FRA (1317090)

VERCOUTERE Cloe (1994/30 ans) FRA (960605)

GONZALEZ Julie (1988/36 ans) FRA (422628) (R)

MICHEL Justine (1999/25 ans) FRA (1258660) (R)

AGOSTINI Loucapucine (1999/25 ans) FRA (1079282) GIRONDINS BORDEAUX (FRA) (216)

BOGDANSKI Jade (2002/22 ans) FRA (1491538)

CANTELAUBE Amélie (2001/23 ans) FRA (1694558)

DA CRUZ Elisa (2000/24 ans) FRA (1340954)

DURAND Agathe (1998/26 ans) FRA (1093988)

JUTARD Maëliss (1998/26 ans) FRA (1160108)

PARLANT Maëlle (2000/24 ans) FRA (1195089)

REAL Amanda (1998/26 ans) FRA (1038061)

VALAT Léa (2006/18 ans) FRA (1694903)

VIERGE Alexia (1996/28 ans) FRA (1176697)

GRIMAL Louise (1999/25 ans) FRA (1245550) (R)

BERARD--PELISSIE Léna (2006/18 ans) FRA (1678213) TOULOUSE NAT SYNCHRO (FRA) (1084)

CHEENNE Cleo (2006/18 ans) FRA (1855561)

DANIL Juliana (1995/29 ans) ARG (3642615)

FAUVEAU Manon (1993/31 ans) FRA (804522)

GARROS Clara (2005/19 ans) FRA (1680570)

LAUTAR Agathe (2007/17 ans) FRA (2348301)

POTIER Sacha (2004/20 ans) FRA (1331744)

PREVOT Gabrielle (2007/17 ans) FRA (1870547)

ROMERA Fiona (1999/25 ans) FRA (1155473)

VANHECKE Angele (2005/19 ans) FRA (1795425)


